

TUNNBRÖDRULLE ORIGINAL



INNEHÅLL

Sallad.....	40 g
Ketchup.....	5 g
Senap.....	5 g
Grillad/kokt korv.....	1 st
Mos.....	167 g
Tunnbröd halvmåne.....	1 st

INGREDIENSER

Ketchup

Tomatpuré (146 g färsktomater per 100 g ketchup), socker, vatten, ättika, salt, modifierad stärkelse och kryddextrakt (bl.a. kanel, kryddnejlika, cayennepeppar).

Senap

Vatten, gult och brunt SENAPSRÖ, socker, ättiksprit, salt och gurkmeja.

Kokkorv XR Sibylla (alternativ)

Griskött (51%), vatten, fett från gris, potatismjöl, bindväv från gris, salt, druvsocker, lökpulver, kryddextrakt (muskotnöt, svartpeppar, koriander, cayennepeppar), antioxidationsmedel (E300), konserveringsmedel (E250). Köttråvara: EU

Grillkorv Sibylla 70 g (alternativ)

Gris och nötkött (54%), vatten, potatismjöl, fett från gris, bindväv från gris, salt, druvsocker, potatisfiber, stabiliseringsmedel (E450), kryddor och kryddextrakt (cayennepeppar, koriander, muskotnöt, svartpeppar, vitlök), lökpulver, antioxidationsmedel (E300), konserveringsmedel (E250), rök arom. Köttråvara: EU.

Potatismos

Potatis, certifierad palmolja, VASSLE (från MJÖLK), LAKTOS (från MJÖLK), MJÖLKPULVER, GRÄDDPULVER, MJÖLKPROTEIN, kryddor, stabiliseringsmedel (E450), emulgeringsmedel (E471), arom, antioxidationsmedel (E304), kryddextrakt.

Tunnbröd halvmåne

VETEmjöl, vatten, sirap, jäst, MJÖLKPulver, VETEGluten, stabiliseringsmedel E 412, rapsolja, salt, KORNmalt.

*OBS, Hör alltid efter i ditt lokala kök vid frågor kring allergi, lokala avvikelser kan förekomma.
Vi kan aldrig garantera att köket är fritt från allergener.*

NÄRINGSVÄRDEN (grillad korv)	kJ	keal	Fett	Varav mättat fett	Kolhydrater	Varav sockerarter	Protein	Salt
Per portion	2013 kJ	481 keal	15,12 g	7,06 g	68,83 g	8,65 g	14,79 g	3,16 g
Per 100 gram	936 kJ	224 keal	7,03 g	3,28 g	32,01 g	4,03 g	6,88 g	1,47 g
Kalorifördelning			28,92 %		58,51 %		12,57 %	